
CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA ROXA 
"EDIFÍCIO VEREDOR DEVANIR GIANELLO" -Av. José Chiarelli, 919 

CEP 14745-000 (17) 3395-1233 I 3395-2008- CNPJ 52.391.208/0001-82 
E-mails: camara@camaraterraroxa.sp.gov.br I secretaria@camaraterraroxa.sp.gov.br 

site: camaraterraroxa.sp.gov.br 
Estado de São Paulo 

"PORTA R I A- N°. 003/2022" 

"NOMEIA ANTONIO GABRIEL RODRIGUES" 

JOÃO APARECIDO DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Terra 
Roxa, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E: 

1.- NOMEAR, como nomeia ANTONIO GABRIEL RODRIGUES, portador do 
R.G. no. 43.103.314-6-SSP-SP e do CPF/MF n°. 324.054.848-89, para exercer o cargo de 
Assessor Parlamentar dos Vereadores, de livre nomeação e exoneração, criado pela Lei n°. 
1.380/2022, de 08 de fevereiro de 2012. 

2.- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

3.- Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Câmara Municipal de Terra Roxa, em 01 de abril de 2022. 

refaria desta Câmara na data supra. 

AMAR/L /TO PINTO DA CUNHA 




